
Совет
муниципального образования «Родниковское городское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024 года №19

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Родниковского городского
поселения за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»,
Положением о порядке организации и проведения Публичных слушаний в
муниципальном образовании «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области», утверждённым
решением Совета муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от
06.03.2015 года №8, решением Совета «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» от
31.10.2013 года №62, учитывая мнение постоянных комиссий Совета
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области»,

СОВЕТ
муниципального образования «Родниковское городское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта
решения Совета муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Родниковского городского
поселения за 2023 год» на 8 мая 2024 года, в 10:00 часов, по адресу:
г. Родники, ул. Советская, д.6, Совет муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области».

1



2. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Родниковского городского поселения за 2023 год» в Информационном
бюллетене «Сборник нормативных актов Родниковского района».

3. Местонахождением проекта решения Совета муниципального
образования «Родниковское городское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Родниковского городского поселения за 2023 год»
определить: г. Родники, ул. Советская, дом 6, Совет муниципального
образования «Родниковское городское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области».

4. Установить, что предложения по проекту решения Совета
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Родниковского городского поселения за 2023
год» год должны быть аргументированы, подаваться в письменном виде.

5. Предложения граждан по проекту решения Совета муниципального
образования «Родниковское городское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» «Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Родниковского городского поселения за 2023 год»
принимаются в Совете муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»
ежедневно, кроме выходных дней, с 8-00 до 12-00 часов и с 13-00 до 17-00
часов, начиная с 26 апреля 2024 года до 7 мая 2024 года.

6. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний:
Морозов А.Ю. – Глава муниципального образования «Родниковское городское
поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»;
Бакунина Е.В. – Консультант Совета муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области».

7. Определить ответственным за организацию и проведение собраний
Оргкомитета и публичных слушаний Главу муниципального образования
«Родниковское городское поселение Родниковского муниципального района
Ивановской области» Морозова А.Ю.

8. Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета
муниципального образования «Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района Ивановской области» «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Родниковского городского поселения за 2023
год» опубликовать в Информационном бюллетене «Сборник нормативных
актов Родниковского района».

Глава муниципального образования
«Родниковское городское поселение
Родниковского муниципального района
Ивановской области» А.Ю.Морозов

2



ОГЛАВЛЕНИЕ

№
п/п Наименование МПА Стр.

Совет муниципального образования «Родниковское
городское поселение Родниковского муниципального района

Ивановской области»

1 Решение №19 от 25.04.2024 года «О назначении публичных
слушаний по проекту решения Совета муниципального
образования «Родниковское городское поселение Родниковского
муниципального района Ивановской области» «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета Родниковского городского
поселения за 2023 год»

1


	Решение №19 от 25.04.2024 о назн. П(О)С отчет по бюджету за 2023г..pdf (p.1-2)
	Оглавление сборник 4-6(410) от 29.04.2024.pdf (p.3)

